
Studuj medicínu, zachraňuj životy

Compiled Jan 14, 2025 10:35:20 AM by Document Globe ®   1

Rozhodnutí studovat medicínu ti pravděpodobně navždy změní život. Cesta není jednoduchá, ale odměnou je
smysluplná práce, která má hluboký dopad na jednotlivce i společnost. Během studia na fakultě načerpáš nejen odborné
znalosti, ale naučíš se také empatii, vytrvalosti a schopnosti řešit složité situace. Každý úspěch, každá překonaná
výzva tě posune blíž k tomu stát se odborníkem, kterého svět potřebuje. Pokud toužíš dělat něco opravdu velkého a
smysluplného, medicína je volbou, která ti to umožní.

Nevěříš nám? Tak si poslechni, co o svém studiu medicíny říká náš pan děkan prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.

Jak na své studium vzpomíná doc. MUDr. Vladimír Koblížek, Ph.D., a co ho v jeho profesi nejvíce těší?


